Municipio de Cantagalo - PR

CNPJ: 78279981000145  |E:
Endereco: Rua Cinderela, 379  CEP: 85160000 Cidade: Cantagalo
Fone: 42 3636-1185 Fax: 42 3636-1478

NOTA DE EMPENHO

Ndmero Tipo Emitido em Requisigdo N° Req. Conpra N°
¢ 6838/2022 Ordinario 03/10/2022

Licitacdo

Tipo Ndrrero

Sem licitagao

Contrato/Aditivo

Sequéncia Contrato Aditivo Inicio da vigéncia Fim da vigéncia Fim da vig. atualizada  Inicio da execugdo Fim da execugdo Fim da exe. atualizada

Credor

Fornecedor Matricula CPF/CNPJ

OLIVINO PEREIRA DOS SANTOS 4029-1 853.292.829-34

Enderego Bairro

RUA RIO DE JANEIRO, 890 CACULA

Cidade/UF CEP Fone Tipo de conta bancédria  Banco  Agéncia Conta

Cantagalo/PR 85160-000 Conta Corrente 001 4660-4 6757-1

Classificagdo da despesa

06 SECRETARIA DE SAUDE
06.001 FUNDO MUNICIPA L DE SAUDE
10.301.0060.2038 MANUTENCAO DAS ATVIDADES - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
3.3.90.14.14.05 DESPESAS DE VIAGENS REALIZADAS EM REGIME DE RESSARCIMENTO - SERVIDORES s
2231 00343 Bloco de Custeio das Acées e Servicos Plblicos de Saude - 343 RS 754,21
Do Exercicio

—
R$ 1.130,71

Z“v G Q
R$ 376,50

Outras informagdes

Historico
REFERENTE AO RESSARCIMENTO DE DESPESAS GASTAS COMALIMENTACAO, EM VIAGENS AS CIDADES DE CASCAVEL-PRE
PRUDENTOPOLIS-PR NOS DIAS 18, 20, 22, 23, 26 E 28 DE SETEMBRO DE 2022, VIAGEM ESSAS AFINS DO TRANSPORTE DE PACIENTES DO

MUNICIPIO DE CANTAGALO-PR EM TRATAMENTOS MEDICOS E DEMAIS ATIVIDADES QUE SE FIZERAM NECESSARIAS, PELA SECRETARIA DE
SAUDE.

o

JOAO KONJUNSKI
PREFEITO MUNICIPAL
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346.907/0001-72 PEGORARG E GALVAN LTDA
OVIA - GUARANIACU - PR

. ﬁm,z.%iwmmpc 2
# Cod  Descrigio  Gitd C: I Uit

VI Total

01 100 DESPESAS COM REFEICAC

1 UN X 47,00 47,00
ATD. TOTAL DE ITENS 001
'ALOR TOTAL RS 47,00

CORMA DE PAGAMENTO Valor Pago
Jinheiro 47.69

2 Y _nmmm,zgam m
3 3469 0700 0172 ¢

NFC-e n* H000T9874
Série D01
,EE.:SQ%

>Ox>omﬁm§0& A PREFERENCIA
Tributos Totais Incidentes().ei Federal 12.741/1 2. R$ 1,87
Powared By Cordrole Sistemas

CNPJ: '3.338.0: 2/0001-61 J C Sverdovski & Cia. Ltda
Ro 1 Br 277, S/n, 0 - Km 506
GUARANIACU, PR
Fone: (45)2034-9012

Docurrier r 4a Nota Fiscal de Consurvidor Eletrénica
¢ DGO DE! OTDUN  VLUNIT  WL.TOTAL

230 RE ZICAC- JANTAC 1 UN 47.00 47,00
C o le. Totai g itens 1
YV ooor Produtc R$ 47,00
Y or aPags R$ 47,00
Fr RIA DE | JGAMER TO VALOR PAGO RS
U heire 47,00
T co R$ 0,00

Consut e pels chave de avesso em
gov.brinfeelconsuita
61 6500 2000 0461 8210 0518 7110

i fheaiey Talze

4122 092 3380 22 0
ﬁwnﬁa CONSUMIDOR NAG IDENTIFICADO
: MFC-e n° 100.046.192 Série 002

, 20/68/2022 18:48:30  Via Consumid

o 141221283077663 20/09/2022 18:48:

WV oor aproxin. do tribut s R$15,68 (32.09%) Fonte: 1BPT
JONSOFT CISTEMAS - weaw junsoft.com br

RESTAURANTE PE DA SERRZ
RIVAIR MENDES DA SILVA & CIA LTDA -
CHPJ: 02.357. Huo\ooou. Sl .
REST. PE DA SERRA ~ ROD.BR,277 m‘z
Mﬁx.wam\ 1, XANIM, Prudent tepolis, PR,
IE:2015305999 ~ Fone: (42) 8813-8480
DOCUMENTCO. AUXTILILR DA HOTA FISCAL DE
CONSUMIDOR ELETRONICA

EMITIDA EM CONTINGENCIA
Pendente de mcﬁ:wwnmﬁmm

QID TOTAL DE ITENS i
VALOR TOTAL RS o AT 00
FORMA PAGAMENTO. VALOR PAGO R$

. Dinheirvo 47,00
0,00

,quwro R§
; Congults me wwqw de :nmmno en:
i http/fwww . mmmwﬁn, vﬂ\nmwm\nonm&.»m

4122 cvcm um; 3900 0ilz Ummc 1036 0171 24686 1018 Ug61 ¢

EMITIDA EM OOZHMZGMZQHN

Pendente de autorizagio
. CONSUMIDOR CHPJ: 08.556 0048,
. tagalo

BEC-e n°000017126  Sérisil /0972022 11:18:53

manﬁﬁ de pagamsnto
> ooﬁwc ;
e Jum Clients ]
: mocowwu mws&m:ﬁamynwp
8 WWW nex com by

Teibutes Tetais Incidentes (Lei Fedecal 12.741/12): 18 5,32
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R A. BUZIM RESTAURANTE
P4 36 495.551/0001-10 - 1E: 9084220237
1o Catarina, 886 - Centro-CASCAVEL - PR
smento Auxiliar da Nota Fiscal de Consumidor Eletrénica
VL.UNIT VL TOTAL

cop  QTC Ul DESCRIGAQ

1 1 UN CAFE 23,50 2350
QTD. TOTAL DE ITENS 1
VALOR TOTAL 23.50
VALOR PAGO 23.50
VALOR TROCO 0.00
FORMA DE PAGAMENTO & VISTA VALOR
Dinheiro 23,50

Nimero: 000.009.103 - Série: 002
Emissdo 23/09/2022 07:09:41 -
Consulte pela chave de acesso ent:
hitp: AAvww fazenda.pr.gov.brinfee/consulta
4122 0936 4955 5100 0110 6500 2000 0091 0315 3927 0678
CONSUMIDOR CNPJ: 08.556.006/0001-14 FMS CANTAGALO
- CANTAGALO/PR

Protocolo de autorizagdo:
141221293903060

Data de autorizacdo:
23/09/2022 07:09:42
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R. A. BUZIM RESTAURANTE
CHPG10.485.551/0001-10 - |E: 9084220237
Rua Santa Catarina, 88t - Centro-CASCAVEL - P:.
Documento Auxiliar da Nota i iscal de Consumidor Eletrénic »

cOD QTD UN DESCRICAD VL.UNIT VL. TOTAL
2 | UN ALMOCO 47,00 47,00
QTD. TOTAL DE ITENS 1
VALOR TOTAL 47.00
VALOR PAGO 47.00
VALOR TROCO 0.00
FORMA DE PAGAMENTO & VISTA VALOH

Dinheiro : 47.00

Numero: 000.009.125 - Série: 002
Emissdo 23/09/2022 12:33:30 -
Consulte pela chave de acesso em:
http:/Avww.fazenda pr.gov.br/nfce/consulta

4122 0936 4955 5100 0110 6500 2000 0091 2511 8417 8605
CONSUMIDOR CNPJ: 09.556.006/0001-14 FMS CANTAGALO
Protocolo de autorizagdo:

141221295406800

Data de autorizacdo:
23/09/2022 12:33:34
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|
|
i
|
|

CNPJ: 3.338.0.2/0001-61 J C Sverdovski & Cia. Ltda
Ra | Br 277. S/n, 0 - Km 506
GUARARIACU, PR
Fone: (45)2034-8012
fuxiliar da Nota Fiseal de Consumider Eletrénica

Docurmen
‘ RIGAG QYD UN  VLUNIT VL TOTAL

230 RE SICAGH- JANTAC 1 UN 47,50 47,50
¢ ie. Totaid items I ]
v ot Prodult 47.50

o a Pagé 47,50
F: RMA DE VALOR PAGO R$
L heiro 47,50
T coR$ 0.00

Cor \GBESO B
eesconsulta

4122 092 3380 2210 e AT 8710 0B

il

3002022 18:08:14  Via Consumic
1268380320 23/06/2022 19:08:
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R. A. BUZIM RESTAURANTE
CNPJ: 36.495.551/0001-10 - E: 9084220237

Rua Santa Catarina, 886 - Centro-CASCAVEL - PR

Qe anento Auxiliar da Nota Fisca! de Consumidor Eletrénica

i ta} VLUNIT  VL.TOTAL

23,50 23,50

QTD. TOTAL DEITENS 1
VALOR TOTAL 23.50
VALOR PAGO 23.50
VALOR TROCO : 0.00
FORMA DE PAGAMENTO A VISTA VALOR
Dinheiro 23,50

Namero: 000.009.203 - Série: 002
Emissdo 26/09/2022 06:59:34 -
Consulte pela chave de acesso em:
hitp:/Avww fazenda pr.gov.br/nfce/consutta
4122 0936 4955 5100 0110 6500 2000 0092 0313 8080 3865
CONSUMIDOR CNPJ: 09.556.006/0001-14 FMS CANTAGALO

Protocolo de autorizagéo:
141221317611902

Data de autorizacdo:
28/09/2022 06:59:34

R. A. BUZIM RESTAURANTE
CNPJ: 36.495.551/0001-10 - IE: 9084220237
Rua Santa Catarina, 886 - Centro-CASCAVEL - PR
Decumento Auxiliar da Nota Fiscal de Consumidor Elstrénica
COD QTD UN DESCRIGAO VL.UUNIT  VL.TOTAL

2 1 UN ALMOCO 47,00 47,00
QTD. TOTAL DE ITENS 1
VALOR TOTAL 47.00
VALOR PAGO 47.00
VALOR TROCO 0.00
FORMA DE PAGAMENTO & VISTA VALOR
Dinheiro 47,00

Nimero: 000.009.225 - Série: 002
Emissdo 28/09/2022 11:20:20 -
Consulte pela chave de acesso em:
http:/Awww . fazenda.pr.gov brinfee/consulta
4122 0936 4955 5100 0110 6500 2000 0092 2513 7284 4374
CONSUMIDOR CNPJ: 09.556.006/0001-14 FMS CANTAGALO

Protocolo de autorizagdo:
141221318628703

Data de autorizacéio:
28/09/2022 11:20:21




SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
CANTAGALO - PR
CNPJ: 09.556.006/0001-14
Rua Gregério Schurmiak, n° 211, Centro — CEP: 85160-000
Fone: (42) 3636-2263

Memorando 685/2022

De: Secretaria de Saude

Para: Setor de Contabilidade
Data: 30/09/2022

Ref. a ressarcimento de viagem

Venho por meio deste, solicitar o ressarcimento ao Servidor Publico
Municipal de Cantagalo/Pr:

Olivino Pereira Santos

e R$ 47,00 (Quarenta e sete reais), referente a almocgo do dia 18
de setembro de 2022, em viagem a Cascavel/Pr;

* R$ 47,00 (Quarenta e sete reais), referente a jantar do dia 20
de setembro de 2022, em viagem a Cascavel/Pr;

e R$ 47,00 (Quarenta e sete reais), referente a almocgo do dia 22
de setembro de 2022, em viagem a Prudentdpolis/Pr;

(- R$ 47,00 (Quarenta e sete reais), referente a jantar do dia/?2/->

~ M. de setembro de 2022, em viagem a Prudentépolis/Pr;

—

o R$ 23,50 (Vinte e trés reais e cinquenta centavos), referente a
café da manha do dia 23 de setembro de 2022, em viagem a
Cascavel/Pr;

o R$ 47,00 (Quarenta e sete reais), referente a almoco do dia 23
de setembro de 2022, em viagem a Cascavel/Pr;

e R$ 47,50 (Quarenta e sete reais e cinquenta centavos),
referente a jantar do dia 23 de setembro de 2022, em viagem a
Cascavel/Pr;

°* R$ 47,00 (Quarenta e sete reais), referente a jantar do dia 26
de setembro de 2022, em viagem a Cascavel/Pr;

o R$ 23,50 (Vinte e trés reais e cinquenta centavos), referente a
café da manha do dia 28 de setembro de 2022, em viagem a
Cascavel/Pr;

o R$ 47,00 (Quarenta e sete reais), referente a2 almoco do dia 28
de setembro de 2022, em viagem a Gascavel/Pr.. « . | Sk

(/'TTRE 47,00 (Quarenta e sete reais), referente a jantar do dia 28
\/A de setembro de 2022, em viagem a Cascavel/Pr. J

o Ao i R — e e o it

a

Lucas de Abreu
Secretario Municipal de Saude
DECRETO 0086/2021




SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
CANTAGALO - PR
CNPJ: 09.556.006/0001-14
Rua Gregério Schurmiak, n° 211, Centro — CEP: 85160-000
Fone: (42) 3636-2263

Total: R$ 470,50 (Quatrocentos e setenta reais e cinquenta centavos).

Justifica-se tal pedido, devido a ndao emissdo de diarias para as

referidas datas, por parte da Secretaria Municipal de Salde de
Cantagalo/Pr.

Sendo o que tinhamos para o momento,

Atenciosamente:

Lc/as/de Abréu

Secretario Municipal de Saude
DECRETO 0086/2021
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Licitachio

Tipo
Sem lictagio
Contrate/Aditive

Atz PN pin oy sk
Sequsdncia Oonbate im de vigdnone

Credor

Fire da vig. atuclizada  Infcio de execipdo  Fimde execupdo  Fimda exe otumiizads

Forneosicr
CLIVING PEREIRA DOS SANTOS
Endderego

RUA RIO DE JANEIRO, 880
Cidaded i

Cantagalo/PR
Classificagiio da despesa

Mabiouda

40291

CEP
85160-000

N

iria

Conta Corrente

Tino de confa b

CRFONE
853.282.829-34
Bairre

CACLLA

Bance

01

4680-4

67571

2231 06 SECRETARIA DE SAUDE
08.001 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
10.301.0060.2038 MANUTENCAO DAS ATVIDADES - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
3.3.90.14.14.05 DESPESAS DE VIAGENS REALIZADAS EM REGIVE DE RESSARCIMENTO - SERVIDORES

Sutras informagtes

RS 376,50

Retenges

| vesidesdaise

R$ 0,00
| e §§:§§§£§{;
R$ 376,50

Servidor gue autorizou o pagamenio
33581 - LUICAS DF ABREU

Recursos

Yaior

Documento

Diate

Recibo

Recebi do Municipio de Cantagalo, o importéncia de Trezentos ¢ Setenta e Seis Resis e Cinglienta Centavos, referente ao pagamento do

empenho nimero B838/2022,

Assinatura:

Cantagalo, / /




